
全弓連発第 22－155号 
平成 23年 3月 14日  

 
 
連 合 会 長 
地 連 会 長 

各 位 

 
 

財団法人 全日本弓道連盟 
 会  長 鈴 木 三 成 （公印省略） 

 
 

東北地方太平洋沖地震に係わる主催行事の中止について 
 

 

平素から本連盟の運営にご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

3 月 11 日、東北地方太平洋沖で発生した未曾有の大地震により、東日本地域にお
いては壊滅的な被害を余儀されました。今なお断続的な余震や交通機関の混乱が続き、

予断を許さない状況です。 
本連盟といたしましては、被災者皆さまに衷心よりお見舞い申し上げますとともに、

本年度内に開催を計画していた標記行事の開催中止を決定いたしました。 
関係各位におかれましてはご理解の上、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
まずはお知らせまで。 

 
記 

 
【該当行事】 

第 29回全国高等学校弓道選抜大会（3月 18～20日／鹿児島市） 
 

【都城】特別臨時中央審査（3月 28日／都城市） 
 
 
 
 
 
 

○本件の担当 
財団法人全日本弓道連盟 
〒150-8050 
東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館内 
事務局長  原田 茂樹 
課長  浅見  卓 

TEL：03（3481）2387 FAX：03（3481）2398 
E-Mail：kanri3@kyudo.jp 


